
 

 

UCHWAŁA NR XIX/148/2016 

RADY GMINY BROCHÓW 

z dnia 19 sierpnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVII/118/2016 Rady Gminy Brochów z dnia 

25 maja 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu „Brochowska Karta Rodziny” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 6 k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 250), Rada Gminy Brochów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XVII/118/2016 Rady Gminy Brochów z dnia 25 maja 2016 r.  

w sprawie przyjęcia Programu „Brochowska Karty Rodziny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brochów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Marek Jakubowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2016 r.

Poz. 8238


		2016-09-22T13:09:35+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




